

Krogh Madsen Arkitekter A/S

Søndergade 31L, 1., 9600 Aars

CVR-nr. 25 65 76 16

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2025.

Jens Skadhauge
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krogh Madsen Arkitekter A/S
Søndergade 31L, 1.
9600 Aars

CVR-nr.: 25 65 76 16
Stiftet: 8. januar 1970
Hjemsted: Aars
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Jakob Rold Christensen, Formand
Tine Gasberg Sørensen
Jens Skadhauge

Direktion

Jens Skadhauge

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark, Markedsvej 5-7, 9600 Aars

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i arkitektvirksomhed, herunder byggerådgivning og projektstyring mv.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.033 t.kr. mod 9.868 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.501 t.kr. mod 2.255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	9.032.675	9.868
1 Personaleomkostninger	-7.056.209	-6.939
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.235	-30
Driftsresultat	1.947.231	2.899
Andre finansielle indtægter	19.047	2
Øvrige finansielle omkostninger	-29.351	-7
Resultat før skat	1.936.927	2.894
Skat af årets resultat	-435.672	-639
Årets resultat	1.501.255	2.255
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.495
Udbytte for regnskabsåret	1.501.255	2.255
Disponeret fra overført resultat	0	-1.495
Disponeret i alt	1.501.255	2.255

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.198	112
Materielle anlægsaktiver i alt	83.198	112
Deposita	58.650	59
Finansielle anlægsaktiver i alt	58.650	59
Anlægsaktiver i alt	141.848	171
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	658.701	864
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.192.241	5.978
Andre tilgodehavender	1	9
Periodeafgrænsningsposter	51.500	108
Tilgodehavender i alt	7.902.443	6.959
Andre værdipapirer til kursværdi	12.000	12
Værdipapirer i alt	12.000	12
Likvide beholdninger	895.122	1.871
Omsætningsaktiver i alt	8.809.565	8.842
Aktiver i alt	8.951.413	9.013

Balance 30. september

Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	955.427	955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.501.255	2.255
Egenkapital i alt	3.056.682	3.810
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.239.524	2.950
Hensatte forpligtelser i alt	3.239.524	2.950
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	51.244	177
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	51.244	177
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.267.063	278
Leverandører af varer og tjenesteydelser	457.933	183
Selskabsskat	25.876	318
Anden gæld	853.091	1.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.603.963	2.076
Gældsforpligtelser i alt	2.655.207	2.253
Passiver i alt	8.951.413	9.013

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	600.000	955.426	2.255.325	3.810.751
Udloddet udbytte	0	0	-2.255.325	-2.255.325
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.501.255	1.501.255
	600.000	955.426	1.501.255	3.056.681

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.950.232	5.770
Pensioner	1.000.059	1.049
Andre omkostninger til social sikring	<u>105.918</u>	<u>120</u>
	<u>7.056.209</u>	<u>6.939</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld
	30/9 2025	fristet gæld	30/9 2025
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Selskabsskat	<u>51.244</u>	<u>0</u>	<u>51.244</u>
	<u>51.244</u>	<u>0</u>	<u>51.244</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	659
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	83

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med ca. 3 års restløbetid. Dette giver selskabet en huslejeforpligtigelse på t.kr. 824 pr. balancedagen.

Årsrapporten for Krogh Madsen Arkitekter A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Når resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, indregnes nettoomsætningen kun svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.
